
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  
Modulární pacientský monitor životních funkcí + 
monitorovací centrála pro Anesteziologicko-
resuscitační oddělení a pro oddělení JIP 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 39701 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva                             
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 13.06.2022 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí u veřejné zakázky Modulární monitory životních funkcí pro odd. ARO požadavek u 
transportního monitoru minimálně 6" barevný dotykový displej.  

Uchazeč by rád nabídl lepší variantu řešení, a to modul s vysokým rozlišením LCD displeje. Velikost displeje 
je 5,5" díky vysokému rozlišení má tento lepší zobrazení než předchozí modul s 6" obrazovkou, přičemž 
nedochází ke změně medicínského účelu a požadavku. Bude zadavatel akceptovat tuto variantu? 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na minimální velikosti úhlopříčky displeje transportního modulu monitoru 6". Transportní modul 
bude společně s pacientem převážen po areálu nemocnice a používán mimo jiné pro monitoraci životních funkcí 
při zobrazovacích vyšetřeních, kde není možná přímá přítomnost personálu, proto je minimální velikost 6" 
zadavatelem velice žádoucí. 

S pozdravem, 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 
 


		2022-06-13T21:25:56+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




